Прийом на І курс
до вищих навчальних закладів I-IV рівнів акредитації у 2015 році

	№
з/п
	Рівні акредитації
	Денна форма навчання
	Заочна форма навчання
	Вечірня форма навчання
	Всього
за
всіма
формами
	В тому
числі
бюджет

	
	
	всього
	бюджет
	контракт
	всього
	бюджет
	контракт
	всього
	бюджет
	контракт
	
	

	1.
	ВНЗ І-ІІ
р. акр.
	6479
	4444
	2035
	874
	429
	445
	0
	0
	0
	7353
	4873

	2.
	ВНЗ III-IV 
р. акр.
	18653
	13150
	5503
	5175
	1053
	4122
	7
	3
	0
	23835
	14206

	3.
	Приватні 
ВНЗ І- IV
р. акр.
	157
	0
	157
	34
	0
	34
	0
	0
	0
	191
	0

	Разом:
	25289
	17594
	7695
	6083
	1482
	4601
	7
	3
	0
	31379
	19079

	[bookmark: _GoBack]Порівняно  2014
                     2013
                     2012
	28334
	18309
	9781
	9116
	2707
	6108
	10
	3
	7
	37260
	21019

	
	29255
	18955
	10300
	10931
	3099
	7832
	18
	3
	15
	40204
	22057

	
	29567
	19226
	10341
	12001
	3305
	8696
	17
	2
	15
	41585
	22533



